Администрация Ачхой-Мартановского муниципального района

Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»

(МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского муниципального района»)

Нохчийн Республикан

Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан администраци

Муниципальни учреждени

«Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

(МУ «Т1ехьа-Мартанан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»)

ПРИКАЗ

27 мая 2022 г.                                                                                 №144-од

Ачхой-Мартан

о проведении мониторинга официальных сайтов

 В соответствии с Положением о контроле за деятельностью

образовательных учреждений Ачхой-Мартановского муниципального района,

утвержденного, согласно плану-графику мониторинга деятельности

общеобразовательных учреждений Ачхой-Мартановского муниципального

района на 2021-2022 учебный год п р и к а з ы в а ю :

1. Информационно-аналитическому отделу (далее - ИАО) провести

мониторинг официальных сайтов образовательных организаций района в период с

30 мая по 13 июня 2022 года.

2. Создать рабочую группу для проведения мониторинга в следующем

составе:

 Хатуева Э.А. – начальник ИАО;

 Канаева З.А. – ведущий специалист ИАО;

 Джамбеков Р.Л. – специалист 1-го разряда ИАО;

 Мусаев Р.Р. – специалист 1-го разряда ИАО;

3. Утвердить план-задание мониторинга (Приложение №1).

4. Специалисту 1-го разряда ИАО Джамбекову Р.Л. представить справку

по итогам мониторинга в срок до 17.06.2022.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника МУ «Отдел образования Ачхой-Мартановского

муниципального района» Басаева Т.Д.

Начальник                                                                                              Х.Р. Ахмадов

		2022-05-30T12:20:12+0300
	Ахмадов Хасан
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью